Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.04.2023 №A-4667

О результатах Международного педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2023"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
педагогического конкурса "Мастерство педагога - 2023"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Людмила Павловна
Сергеева "Такая разная бумага" 1 место РР - 0 №86871

2 Смовж Виктория
Александровна

«Развитие ритмических
способностей дошкольников в
игровой форме»

1 место РР - 0 №86885

3 Елена Юриевна
Яковлева

С Международным женским днем 8
Марта 1 место РР - 0 №86949

4 Родичева Татьяна
Владимировна

Конспект сюжетно-ролевой игры
для детей с ОНР старшего
дошкольного возраста «Наша армия.
Призыв юных моряков»

1 место РР - 0 №86952

5 Антон Владимирович
Терехов

В.А.Моцарт Концерт для кларнета с
оркестром 1 место РР - 0 №86985

6 Мамбетова Лариса
Мухаметовна

Формирование регулятивных УУД на
уроках русского языка в начальной
школе

1 место РР - 0 №87125

7 Ступникова Марина
Геннадьевна

ПРОЕКТ ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ
ВОСПИТАНИЮ ДОШКОЛЬНИКОВ В
ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ ГРУППЕ

1 место РР - 0 №87130

8 Колесник Елена
Владимировна "День леса" 2 место РР - 0 №87188

9 Попова Светлана
Валерьевна

Вкусная артикуляционная
гимнастика 1 место РР - 0 №87215

10 Буряк Ольга
Васильевна

Весенние цветы для мамы в технике
квиллинг 1 место РР - 0 №87233

11 Галина Владимировна
Андреева Конкурс ЛитРес 1 место РР - 0 №87286

12 Позднякова Олеся
Сергеевна Паллиативная помощь 1 место РР - 0 №87316

13 Качкан Елена
Владимировна Янтарь- солнечный камень 2 место РР - 0 №87358

14 Лобастова Юлия
Николаевна Лепбук "Любимые сказки" 1 место РР - 0 №87371

15 Антонова Алла
Николаевна Город будущего 1 место РР - 0 №87377

16 Татьяна Владимировна
Зуйкова

Открытие правила умножения
десятичных дробей 1 место РР - 0 №87386

17 Салимгареева Наталья
Николаевна Ох уж эти сказки 2 место РР - 0 №87437

18 Салимгареева Наталья
Николаевна Ох уж эти сказки 2 место РР - 0 №87465

19 Сальгириева Марем
Айндиевна Задачи верояности 3 место РР - 0 №87630

20 Пермякова Ольга
Васильевна Проект "Семейная мастерская" 1 место РР - 0 №87649

21 Ибрагимова Зарема
Гусейновна

"Познавательно-исследовательская
деятельность" 2 место РР - 0 №87702

22 Мялицина Татьяна
Сергеевна

Игровое пособие "Лаборатория
Кроша и Ёжика" 1 место РР - 0 №87758

23 Татьяна Геннадьевна
Ишманова

Интеллектуальная игра по
бухгалтерскому учету 1 место РР - 0 №87850

24 Савельева Галина
Алексеевна "В гостях у сказки" 1 место РР - 0 №87886

25 Анастасия
Константиновна Беккер

Спортивное мероприятие в бассейне
"Морское путешествие" (группа
компенсирующей направленности)

1 место РР - 0 №87888

26 Ольга Дмитриевна
Лебедева Моя профессия - генетик 1 место РР - 0 №87935

27 Есина Татьяна
Анатольевна «Задачи в два действия» , 1 класс 1 место РР - 0 №88037

28 Боровая Елена
Анатольевна

«Приобщение старших
дошкольников к истокам русской -
народной культуры через
театрализованную деятельность»

1 место РР - 0 №88074

29 Петрова Ольга
Александровна

Мелкая моторика у детей
дошкольного возраста 2 место РР - 0 №88085

30 Петрова Ольга
Александровна Сказочные домики 1 место РР - 0 №88093

31 Задыхайло Галина
Ивановна

Формирование универсальных
учебных действий на уроках
литературного чтения. Технология
продуктивного чтения

1 место РР - 0 №88135

32 Ермакова Ирина
Сергеевна "Конспект открытого урока" 1 место РР - 0 №88136

33 Эпатова Елена
Николаевна Познавательное занятие 3 место РР - 0 №88150

34 Шушакова Нина
Вениаминовна Дикие животные 2 место РР - 0 №88172

35 Лариса Николаевна
Климкина Патриотическое воспитание 3 место РР - 0 №88201

36 Леонтьева Галина
Ивановна "Наше настроение" 2 место РР - 0 №88219

37 Туркина Алёна
Александровна

Экологическое воспитание
дошкольников 2 место РР - 0 №88231

38 Трушина Наталья
Владимировна

«Как воспитать у детей
дошкольного возраста любовь и
бережное отношение к природе»

1 место РР - 0 №88252

39 Сагдакова Валентина
Филипповна

Мастер – класс «Составление
интеллект – карты как способ
формирования регулятивных УУД»

1 место РР - 0 №88253

40 Ковалева Виктория
Олеговна Родительское собрание в ДОУ 1 место РР - 0 №88351

41 Дузяк Ксения
Вячеславоына "Золотая рыбка" 1 место РР - 0 №88375

42 Деревянкина Елена
Анатольевна "Методическая разработка" 1 место РР - 0 №88395

43 Косолапова Лидия
Николаевна «Плоды» 1 место РР - 0 №88406

44 Светлана Ивановна
Назарова

Духовно-нравственное воспитание в
начальной школе" 1 место РР - 0 №88528

45 Раушания Сакара Безопасная дорога 1 место РР - 0 №88566

46 Коробейникова
Татьяна Анатольевна "Весна играла на рояле....." 1 место РР - 0 №88572

47 Патлатая Елена
Юрьевна Удивительный мир вязаных игрушек 1 место РР - 0 №89035

48 Малинина Наталья
Александровна

Приготовление раствора с
определенной массовой долей
растворенного вещества.

1 место РР - 0 №89127

49 Стародубцева Галина
Петровна

Краткосрочный проект "В гостях у
сказки" 1 место РР - 0 №89208

50 Татьяна Васильевна
Шевченко "В ложки бей, веселей" 1 место РР - 0 №89248

51 Суворова Ирина
Рудольфовна

«Коррекционно-развивающие
упражнения для детей с
нарушениями зрения для развития
осязания и мелкой моторики».

1 место РР - 0 №89287

52 Елена Николаевна
Эберц Галактика 1 место РР - 0 №89296

53

Дуэт: Дидуля Светлана
Валентиновна
(скрипка), Серова
Людмила Станислав

Р. Телепнев "Аве-соли" 2 место РР - 0 №89321

54 Мараник Любовь
Викторовна

ЛОгические задачи и способы их
решения 1 место РР - 0 №89322

55 Белых Елена Ивановна Народная тряпочная кукла-закрутка 1 место РР - 0 №89328

56 Орачев Сергей
Анатольевич

Методическая разработка открытого
занятия по физической культуре 1 место РР - 0 №89347

57 Письменова Анастасия
Андреевна Папа, мама, я -спортивная семья 1 место РР - 0 №89372

58 Нугманова Татьяна
Павловна

"Сценарии праздников в начальной
школе" 2 место РР - 0 №89374

59 Ананьева Юлия
Владимировна У соседа - новенький трактор 1 место РР - 0 №89423

60 Подлеснова Ольга
Валерьевна Безопасность на дороге 1 место РР - 0 №89438

61
Наталья
Александровна
Калачина

«Проблемы нравственного и
духовного воспитания младшего
школьника в современных условиях»

1 место РР - 0 №89565

62 Надежда Викторовна
Тхорова

НОД «Сундучок волшебный ждёт… В
гости к музыке зовёт!» 1 место РР - 0 №89733

63 Барсукова Галина
Петровна Что лишнее 1 место РР - 0 №89761

64 Строев Александр
Владимирович

Тема: «Роль национальных видов
спорта и народных игр в
физическом развитии и воспитании
обучающихся».

1 место РР - 0 №89791

65 Ирина Григорьевна
Головач

Методическая разработка по
духовно- нравственной культуре
народов России в 6 классе по теме
"Христианин в неволе"

1 место РР - 0 №89825

66 Соломина Лариса
Евгеньевна Вышивка крестом "Тюльпаны" 1 место РР - 0 №89906

67 Горшихина Зарина
Ренатовна

Оформление патриотического
уголка группы 1 место РР - 0 №89921

68 Антонова Софья
Ивановна Воспитаем патриотов 1 место РР - 0 №89923

69 Рублёва Наталия
Валентиновна Первые шаги 1 место РР - 0 №89936

70 Герасимова Светлана
Владимировна

Внеклассное занятие АНГЛИЙСКИЙ
С УДОВОЛЬСТВИЕМ 2 место РР - 0 №89980

71 Матвеева Наталья
Викторовна проект "Витамины-наши друзья" 1 место РР - 0 №89982

72 Татьяна Васильевна
Ильиных

Формы работы по сохранению и
укреплению психологического
здоровья детей в ДОУ

2 место РР - 0 №90051

73 Мацкова Людмила
Александровна "Дагестанские узоры" 1 место РР - 0 №90058

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко